e exportação para a embarcação e em seu nome. Os impostos bancários incorridos para essa remessa serão pagos pela DEEP SEA. Quando o saldo combinado desse adiantamento - acrescido das receitas menos despesas locais da embarcação - atingir US$ 25.000,00 (vinte e cinco mil dólares americanos), a Petro Santos notificará a DEEP SEA e a DEEP SEA adiantará os recursos extras para restituir o saldo original para a embarcação.

Considerando a própria resolução que faz clara e expressa referencia a planilha de fls.  2672 e, considerando os 57 contratos de câmbio apresentados pelo recorrente, os quais são citados na respectiva planilha, tem-se que:

[...]

incorridos durante a importação e exportação para a embarcação e em seu nome. Os 

impostos bancários incorridos para essa remessa serão pagos pela DEEP SEA. Quando 

o saldo combinado desse adiantamento - acrescido das receitas menos despesas locais 

da embarcação - atingir US$ 25.000,00 (vinte e cinco mil dólares americanos), a Petro 

Santos notificará a DEEP SEA e a DEEP SEA adiantará os recursos extras para restituir 

o saldo original para a embarcação. 

Considerando a própria resolução que faz clara e expressa referencia a planilha de 

fls.